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Tävlingsregler

Tävlingen är öppen för alla med det formella kravet på hemvist eller tydlig anknytning till den 
Venture Cup-region i Sverige som man avser att delta i. Man är bunden till den region där lag-
ledaren har sin anknytning. 

Deltagande kan ske individuellt eller i lag. Varje enskild person får delta med max 5 tävlings-
bidrag/tävlingsår.  

Tävlingsbidrag måste vid inlämning till respektive moment uppfylla Venture Cups kriterier med 
avseende på innehåll och omfattning (med hänvisning till Venture Cups formella krav), för att 
garanteras fullt utnyttjande av stödsystemet, såsom handledning och feedback.  

Affärsidéer i bolag med existerande verksamhet och omsättning får ej deltaga i tävlingen,  
förutom om idén avknoppas till ett helt nytt företag.  

Innan 30 juni vid innevarande tävlingsårets start får försäljning av vara/tjänst ej ha skett, dock 
får viss provförsäljning ha förekommit. Efter angivet datum får all typ av verksamhet bedrivas.  

Innan 30 juni vid tävlingsårets start får bidrag inte ha tagit in externt ägarkapital. I praktiken 
innebär detta att bidrag där det har sålts andelar i bolaget (t.ex. till en affärsängel eller en risk-
kapitalist) inte får vara med i tävlingen. Däremot kan bidrag som sitter på en inkubator vara 
med så länge de inte har haft försäljningsintäkter i väsentlig omfattning eller tagit in externt 
ägarkapital. Även bidrag som har fått lån av en bank eller Almi, eller som erhållit pengar från 
Vinnova, Innovationsbron eller andra organisationer i form av verifiering, bidrag eller stipendier, 
får vara med. 

Tävlingsdeltagare måste disponera de immateriella rättigheter som är tänkta att utnyttjas och 
affärsidén får inte vara att betrakta som ”stulen”. Om de immateriella rättigheterna ägs av ett 
lärosäte eller dess holdingbolag krävs ett intyg där ägaren ger tävlingsdeltagaren rätt att delta 
i Venture Cup.

Tävlingsledningen avgör vilka som har rätt att delta i tveksamma fall.  

Venture Cups jury utser vinnare i respektive moment och dess beslut kan inte överklagas. 

Om du varit med i moment 1 eller 2 tidigare år, med samma bidrag, kan du delta i moment 2 
och 3 nästkommande år. Har du varit med i moment 2 och 3 tidigare får du ej vara med i mo-
ment 1 vid senare tillfälle.  

Har man deltagit vid ett tidigare tillfälle måste man ha gjort väsentliga skillnader i antingen 
affärsidén, affärsmodellen eller hur man skall komma ut på marknaden för att få vara med i 
samma moment igen.  

Vid tveksamheter, frågor eller funderingar kontakta projektledningen i den region du 
tillhör.


